АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2019                               № 2-ра
Об организации общественного контроля

за обеспечением пожарной безопасности

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ в редакции Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами «Правила пожарной безопасности 01-03», утвержденные приказом МЧС России от 18.07.2003 №313
1 . В целях организации общественного контроля, обеспечения пожарной безопасности утвердить группы внештатных пожарных инспекторов для проведения профилактической работы по предупреждению и предотвращению пожаров в жилом секторе на территории Горносталевского сельсовета.

2. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета

Ф.В.Вольф

Здвинского района Новосибирской области
Утвержден

распоряжением администрации

Горносталевского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

от 11.01.2019  № 2 ра
РЕЕСТР

добровольной пожарной охраны

Горносталевского сельсовета
	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица ответственного за ведение реестра

	1.
	Коцарев А.Н

	паспорт серия 5001 №708241 дата выдачи 13.03.2002

	с. Старогорносталево ул. Черниговская 29/2
	МУП ЖКХ «Горносталевское»   машинист(кочегар)котельной
34-726
	12.05.2014

Приказ №11 от 12.05.14

	Помозов С,Д.

	2.
	Несветайло В.А.

	паспорт серия 5003 №247238  дата выдачи 08.07.2002

	с. Старогорносталево ул.Молодежная 9/2
	МУП ЖКХ «Горносталевское»   машинист(кочегар)котельной
	01.02.2019
Приказ №12 от 01.02.2019

	Помозов С,Д.

	3.
	Литвинов А.П.

	паспорт серия 5004  №699698  дата выдачи 26.06.2005

	с. Старогорносталево ул. Томская 7-2
	МУП ЖКХ «Горносталевское» водитель  ассенизаторской машины

	12.05.2014

Приказ №11 от 12.05.14

	Помозов С,Д.

	4.
	Горлачев Р.И.

	паспорт серия 5009  №593760  дата выдачи 21.04.2010

	с. Старогорносталево ул. Харьковская 12/1
	МУП ЖКХ «Горносталевское» машинист(кочегар)котельной
	01.02.2019
Приказ №12 от 01.02.2019

	Помозов С,Д.

	5
	Помозов С.Д.

	паспорт серия 5006  №110154 дата выдачи 28.02.2007

	с. Старогорносталево ул. Черниговская 31-1
	МУП ЖКХ «Горносталевское» директор 34-766
	12.05.2014

Приказ №11 от 12.05.14

	Помозов С,Д.